
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734522

Prodej bytu 2+kk, DV, Beroun, ul. Tovární

Prodej bytu 2+kk, 43 m2 v Berouně, ul.
Tovární
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876837 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Beroun, Tovární

Prodej bytu 2+kk, 43 m2 v Berouně, ul. Tovární

Nabízím k prodeji byt o dispozici 2+kk a velikosti 43 m2 v 6. NP z 11.
Patří k němu sklep. Tento byt je v původním stavu. Jsou tu
vyměněna okna za plastová a to před osmi lety, kuchyňská linka byla
dána nová před pěti lety, nedávno byla položena plovoucí podlaha v
obývacím pokoji a kuchyni. Jádro je původní, umakart. WC je
samostatné. Okna jsou situována na stranu, kde jsou vchodové
dveře. Vytápění i teplá voda jsou dálkovým rozvodem. Do bytu
vstupujeme ještě jednou chodbičkou, která je zamykací pro tři byty.
Bytový dům prošel částečnou rekonstrukcí. Před 7mi lety byla
udělána nová fasáda se zateplením, výmalba chodby, byly dány
nové výtahy, vchodové dveře se vstupy na čip. Stoupačky byly
vyměněny před 3mi lety.
Dům leží mimo rušné centrum, v blízkosti vlakového nádraží.
Nedaleko máme park a říčku Litavku, která vybízí k procházkám.
Přímo za domem jsou herní prvky pro děti.
Ve městě Beroun je veškerá občanská vybavenost a do Prahy se
dostanete po dálnici za 20 minut.

CENA: (za nemovitost) 3 205 700,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví jiné

Vybavení výtah
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734522

Prodej bytu 2+kk, DV, Beroun, ul. Tovární

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2020

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 43

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Habartová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


